

## FORNITURA IN OPERA DI GIOCHI IN AREE VERDI COMUNALI . APPROVAZIONE PROGETTO E FINANZIAMENTO

### DETTAGLIO DELLA TIPOLOGIA DI ATTREZZATURE GIOCO E DELLE PAVIMENTAZIONI DEL PRESENTE APPALTO CON STIMA PREZZO UNITARIO (ELENCO PREZZI)

CODICE	ELEMENTO DELLA FORNITURA	€	POSA IN OPERA €	TOT €
A1	Altalena alluminio/acciaio doppia con sedili a gabbia	1.350,00	308,00	1.658,00
A2	Altalena alluminio/acciaio doppia con sedili a tavoletta	1.200,00	308,00	1.508,00
A3	Altalena alluminio/acciaio doppia con sedili misti (gabbia + tavoletta)	1.275,00	308,00	1.583,00
Ainc	Altalena alluminio/acciaio con cestone	1.900,00	308,00	2.208,00
A4	Altalena legno doppia con sedili misti (gabbia + tavoletta) e traverso acciaio	1.050,00	308,00	1.358,00
Minc	Proposta di area gioco inclusiva dotata di almeno due torri con tetto, rampa per accessibilità alle carrozzine, ponte di collegamento tra le torri, almeno 2 piste scivolo di diversa altezza, 2 pannelli attività, ripiano o seduta	20.000,00	3.500,00	23.500,00
M1	Proposta di struttura gioco in legno di robinia strutturata in guisa di percorso avventura; composizione minima: rampa, ponte oscillante, sartia di arrampicata, rete, corda e travi per camminare in equilibrio, con altezza massima di caduta inferiore a cm. 100	11.500,00	2.100,00	13.600,00
T1	Torre con tetto e scivolo in legno di robinia	3.800,00	720,00	4.520,00
T2	Torre senza tetto e scivolo in legno	3.400,00	545,00	3.945,00
T3	Torre con tetto e scivolo in legno e scala di risalita con corrimano	2.600,00	545,00	3.145,00
M2	Struttura gioco modulare in legno dotata di minimo due torri con tetto, ponte mobile di collegamento tra le torri, pista scivolo, pianali gioco/seduta	5.500,00	1.100,00	6.600,00
D	Bilico con molle con 2/4 posti in legno di robinia	2.700,00	195,00	2.895,00
P1	Pavimentazione in gomma antitrauma in piastre secondo normativa, da intendersi posata a secco, a filo con il terreno, su idoneo strato di stabilizzato al mq. (quantitativo stimato)	38,00	22,00	60,00
P2	Pavimentazione in gomma colata con finitura EPDM colorato da intendersi posata su massetto di cls armato con rete elettrosaldata comprensivo di ogni onere per dare il lavoro finito al mq (quantitativo stimato)	150,00	Inclusa in fornitura	150,00

TUTTE LE STRUTTURE E LE PAVIMENTAZIONI SI INTENDONO CERTIFICATE IN BASE ALLA NORMATIVA EUROPEA DI SICUREZZA (UNI EN 1176 e 1177 vigenti)

**TABELLA RIASSUNTIVA DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DELLE ATTREZZATURE GIOCO E DELLE PAVIMENTAZIONI DEL  
PRESENTE APPALTO CON COSTI COMPLESSIVI (PERIZIA DI SPESA):**

CODICE	ELEMENTO DELLA FORNITURA	COSTO UNITARIO €	QUANTITA'	TOTALE €
A1	Altalena alluminio/acciaio doppia con sedili a gabbia	1.658,00	3	4.974,00
A2	Altalena alluminio/acciaio doppia con sedili a tavoletta	1.508,00	3	4.524,00
A3	Altalena alluminio/acciaio doppia con sedili misti (gabbia + tavoletta)	1.583,00	1	1.583,00
Ainc	Altalena alluminio/acciaio con cestone	2.208,00	1	2.208,00
A4	Altalena legno doppia con sedili misti (gabbia + tavoletta) e trasverso acciaio	1.358,00	6	8.148,00
Minc	Proposta di area gioco inclusiva dotata di almeno due torri con tetto, rampa per accessibilità alle carrozzine, ponte di collegamento tra le torri, almeno 2 piste scivolo di diversa altezza, 2 pannelli attività, ripiano o seduta	23.500,00	1	23.500,00
M1	Proposta di struttura gioco in legno di robinia strutturata in guisa di percorso avventura; composizione minima: rampa, ponte oscillante, sartia di arrampicata, rete, corda e travi per camminare in equilibrio, con altezza massima di caduta inferiore a cm. 100	13.600,00	1	13.600,00
T1	Torre con tetto e scivolo in legno di robinia	4.520,00	1	4.520,00
T2	Torre senza tetto e scivolo in legno	3.945,00	1	3.945,00
T3	Torre con tetto e scivolo in legno e scala di risalita con corrimano	3.145,00	5	15.725,00
M2	Struttura gioco modulare in legno dotata di minimo due torri con tetto, ponte mobile di collegamento tra le torri, pista scivolo, pianali gioco/seduta	6.600,00	1	6.600,00
D	Bilico con molle con 2/4 posti in legno di robinia	2.895,00	1	2.895,00
P1	Pavimentazione in gomma antitrauma in piastre secondo normativa, da intendersi posata a secco, a filo con il terreno, su idoneo strato di stabilizzato al mq. (quantitativo stimato)	60,00	441	26.460,00
P2	Pavimentazione in gomma colata con finitura EPDM colorato da intendersi posata su massetto di cls armato con rete elettrosaldata comprensivo di ogni onere per dare il lavoro finito al mq(quantitativo stimato)	150,00	130	19.500,00
<b>TOTALE €</b>				<b>138.182,00</b>